

Für alle, die nicht einkaufen wollen oder es nicht zum Supermarkt schaffen, haben wir zwei „Survival Pakete“ zusammen gestellt und eine kleine Auswahl aus unserer Theke verfügbar gemacht.

**Survivalpaket Basic:**

**55 €**

1x 2015 Sereno (Pinot Bianco/Sauvignon), Bragato  
1x 2013 Camars (Montepulciano), Tenementi Spinsanti  
1x Packung Rummo Spaghetti  
1x Portion hausgemachtes Pesto  
Ca. 280 g Robiola Due Latti  
Ca. 400 g Mortadella  
1x Rolle Toilettenpapier

**Survivalpaket Premium:**

**110 €**

1x 2017 Chardonnay, Borgo del Tiglio  
1x 2016 Rosso di Montalcino, Casanova di Neri  
1x Packung Rummo Spaghetti  
1x Portion hausgemachtes Pesto  
Ca. 350 g Parmigiano  
Ca. 280 g Robiola Due Latti  
Ca. 230 g Speck  
2x Eier (aus den Eiern, Speck, Parmesan kann eine Carbonnara gezaubert werden)  
1x Feinstes Olivenöl von Zonta  
2x Rollen Toilettenpapier

Mortadella di Bologna, 380 - 400 Gr. Stück	7 € (18€/Kg)
Salame Felino, 380 - 400 Gr. Stück	12 € (29€/Kg)
Speck 230 - 250 Gr. Stück	7,5 € (32€/Kg)
Robiola Guffanti due Latti (Schaf /Ziege) 280 - 300 Gr. Stück	8 € (30€/Kg)
Robiola Guffanti tre Latti (Schaf /Ziege/Kuh 250 - 270 Gr. Stück	8 € (30€/Kg)
Parmigiano Reggiano DOP 30 Monate Reife 350 - 380 Gr. Stück	14 € (39€/Kg)
Sopressa friulana Lovison, 350 - 380 Gr. Stück	11 € (30€/Kg)
Feinstes Olivenöl von Zonta	26 €
Unser Sauerteigbrot ½ Laib	5 €